
Eurol Diesel Clean Direct 
Aditivum do paliva pro čištění systému naftového paliva
Číslo položky E802495 Verze 1.0 16/04/2025

INFORMAČNÍ LIST PRODUKTU

Informace o produktu
Eurol Diesel Clean Direct je formulován jako silný jednorázový aditivum pro čištění silně znečištěných dieselových 
motorů. Může být přidán do nafty v palivové nádrži pro postupné čištění nebo do palivového filtru pro okamžitý účinek. 
Eurol Diesel Clean Direct odstraňuje nečistoty a usazeniny z celého palivového systému.
 
Eurol Diesel Clean Direct se doporučuje, když máte motor, který špatně běží, hrubě běží na volnoběh, zhasíná nebo 
ztrácí výkon. Silné čištění revitalizuje celý palivový systém, což umožňuje motoru běžet hladčeji a efektivněji.
 
Eurol Diesel Clean Direct nejen zlepšuje účinnost paliva, ale také výkon při vysokých otáčkách. 500 ml plechovka Eurol 
Diesel Clean Direct je vhodná pro 35L až 65L paliva. Nechte Eurol Diesel Clean Direct cirkulovat palivovým systémem 
pro důkladné čištění.
 
Eurol Diesel Clean Direct může být přidán do nového dieslového filtru při každé údržbě, aby poskytl palivovému 
systému jednorázové čištění. Pokud po naplnění palivového filtru zůstane v lahvi aditivum, může být zbytek přidán do 
vaší nádrže.
 
Další výhodou přidání Eurol Diesel Clean Direct do palivové nádrže je, že po použití může palivoměr opět fungovat, 
pokud byl před ošetřením zaseknutý.
 
Před použitím si přečtěte pokyny na obalu a v případě dotazů kontaktujte svého distributora nebo svého kontaktního 
zástupce v Eurol. Ohledně skladování a trvanlivosti se obraťte na bezpečnostní list Eurol Diesel Clean Direct.

Fyzikální vlastnosti
Charakteristický Hodnota/Výsledek Standard ASTM

barva hnědý 
Hustota při 20°C 0.82 kg/l ASTM D 4052

Bod vzplanutí 62 °C ASTM D 92

Eurol B.V., Energiestraat 12, 7442 DA Nijverdal, Nizozemsko, tel. +31 88 250 22 00, info@eurol.com, eurol.com

Účelem tohoto dokumentu je informovat vás o vlastnostech produktu a možných aplikacích produktů Eurol. Informace v tomto dokumentu se mohou kdykoli bez předchozího 
upozornění změnit z důvodu probíhajícího výzkumu a vývoje produktů. Data analýzy v tomto listu obsahují typické hodnoty. Drobné odchylky, které se mohou vyskytnout během 
běžného výrobního procesu produktu, neovlivní kvalitu produktu. Přestože byl tento informační list sestaven s velkou pečlivostí, společnost Eurol nenese žádnou odpovědnost za 
škody vyplývající z neúplnosti a/nebo nepřesností v textu. Vždy doporučujeme dodržovat pokyny výrobce. Zde poskytnuté překlady jsou vytvořeny pomocí ChatGPT, což je jazykový 
model AI vyvinutý společností OpenAI. I když se snažíme dodávat přesné a užitečné překlady, nemůžeme zaručit, že všechny překlady jsou bez chyb nebo vždy zachycují správný 
kontext a nuance. 


